PREFEITURA DA

I
InESTÂNCgIA TURISaTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

~ff

Atenciosa mente.

FLORIS 10 ,IORENTINO
b Municipal

Câmara Municipal de Ibitinga

\ MURE 1\
Protocolo Geral 0000470/2015
Data: 19/0312015 Horário: 17:29

Legislativo - MTR 1101201 5

Ofício n°. 279/2015
Ibitinga, 19 de Março de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 60/2015
Assunto: Requer Informações sobre a Escola Vila Maria.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, temos a
informar que dependemos de logística e que uma reforma em escola municipal
não poderá ser realizada em período de aulas, vez quer os alunos daquela
Unidade Escolar necessitam estar em sala de aula.

Informamos também que firmamos com o
Ministério Público um Termo de Ajustamento de Conduta visando a elaboração
de projeto para adequação de nossas creches às exigências do Corpo de
Bombeiros para obtenção do AVCB. Anexamos também declaração da Diretora
daquela Unidade Escolar acerca do assunto.

Certos de termos atendido 	 contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos---de estim e apreço,
agradecemos pela preocupação e nos disponibilizamos para eventuais
esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1